
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/?. м щ /  №

Иркутск
О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо­
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об­
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де­
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут­
ской области:

1) за достижения в сфере охраны общественной безопасности и пра­
вопорядка на территории Иркутской области Другова Антона Александро­
вича -  начальника подразделения Управления Федеральной службы без­
опасности Российской Федерации по Иркутской области;

2) за достижения в сфере охраны общественной безопасности и пра­
вопорядка на территории Иркутской области Сергиенко Романа Петрови­
ча -  начальника подразделения Управления Федеральной службы безопас­
ности Российской Федерации по Иркутской области.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


